

Golina, 29.05.2019 r.

Gmina Golina
ul. Nowa 1
62-590 Golina
NIP 665 273 35 71

Odpowiedzi

na zapytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 3 300 000,00 zł

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie:

"w związku z ogłoszonym przetargiem na zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 3.300.000,00 zł, zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytania:

"1. Czy Zamawiający w przypadku wybrania oferty wspólnej (konsorcjum) wyraża zgodę na podpisanie weksla dla każdego z banków z osobna czy będzie podpisany tylko jeden weksel dla Banku Inicjującego?"

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podpisze weksel in blanco, wystawiony na Bank - Lidera konsorcjum.

Pytanie:

"2. Czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego zgodnie z art. 777 k.p.c. oraz czy Zamawiający poniesie koszty jego ustanowienia?"

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami na zapytania z 27.05.2019 r.

BURMISTRZ GOLINY
Mirosław Durczyński